



Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO FIANO

Indirizzo Musicale

Via L. Giustiniani,20 – 00065 Fiano Romano (Rm)

☎0765 389008墨0765 389918

Cod. Mecc. RMIC87400D - Codice fiscale 97198090587

☑ rmic87400d@istruzione.it - rmic87400d@pec.istruzione.it

Sito web: www.icfiano.it







Prot. 1774

Fiano Romano, 27 febbraio 2019

Ai membri eletti del Comitato di Valutazione
Venzi Paolo Marcello
Casilli Vera Maria
Tomassini Lorena
Nappi Rosa
Marruganti Leonardo
p.c Membro Esterno nominato dal DG:
Dirigente Scolastico Dott.ssa Teresa Barletta

Loro Indirizzo

ALBO E SITO

Oggetto: Comitato Valutazione I.C. Fiano Romano-triennio 2019/2021

Si comunica che a seguito delle delibere collegiali di questo Istituto e del DDG 41 del 30.01.2019 il Comitato di Valutazione dell'Istituto Comprensivo di Fiano Romano per il triennio 2019/2021 è così costituito :

Membri eletti dal Collegio Docenti: Venzi Paolo Marcello - Casilli Vera Maria

Membri eletti dal Consiglio di Istituto: Docente Tomassini Lorena - Genitori Nappi Rosa Marruganti Leonardo

Membro esterno: Dirigente Scolastico: Dott.ssa Teresa Barletta

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Loredana Cascelli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93